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 1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse 

 1. SC Mörsch 1131   
  Bodo Hildebrandt 379   
  Thomas Kumm 376   
  Jens Tillner 376   
 
 2. SV Walldorf 1125   
  Thomas Heuschober 381   
  Michael Ludwig Vogel 379   
  Peter Scherz 365   
 
 3. SV Walldorf 2 1087   
  Annette Albert-Neumayer 368   
  Franz Berlinghof 364   
  Motria Schneider 355   
 
 4. SG Mannheim 1744 1068   
  Gabriele Herzog 380   
  Wolfgang Peipe 352   
  Denis De Souza 336   
 
 5. KKS Reihen 1066   
  Walter Pfeil 377   
  Ute Hildenbrand 360   
  Werner Hildenbrand 329   
 
 6. KKS Reihen 2 1047   
  Horst Huber 365   
  Sigrid Schmitt 353   
  Roswitha Fries 329   
 
 7. KKS Zeutern 1042   
  Klaus Stengel 366   
  Detlef Tesch 340   
  Uwe Bailer 336   

 1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse   

 1. Heuschober,  Thomas SV Walldorf    95  95  95  96  381  
 2. Hildebrandt,  Bodo SC Mörsch    94  94  94  97  379  
 3. Vogel,  Michael Ludwig SV Walldorf    96  96  93  94  379  
 4. Pfeil,  Walter KKS Reihen    93  97  94  93  377  
 5. Kumm,  Thomas SC Mörsch    93  94  94  95  376  
 6. Tillner,  Jens SC Mörsch    96  95  90  95  376  
 7. Stengel,  Klaus KKS Zeutern    96  92  87  91  366  
 8. Kreß,  Martin SSV Eberbach 1487    88  89  93  88  358  
 9. Bailer,  Uwe KKS Zeutern    89  83  84  80  336  

 1.10.51 Luftgewehr - Damenaltersklasse   

 1. Kreß,  Karin SSV Eberbach 1487    89  92  92  95  368  
 2. Hildenbrand,  Ute KKS Reihen    88  94  87  91  360  
 3. Gesell,  Claudia SV Walldorf    88  92  89  88  357  

 1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse 1   

 1. Becker,  Hartmut SC Mörsch    91  90  93  95  369  
 2. Hollschuh,  Bernd SSV Sandhausen    89  87  93  96  365  
 3. Huber,  Horst KKS Reihen    92  91  88  94  365  
 4. Scherz,  Peter SV Walldorf    92  88  93  92  365  
 5. Berlinghof,  Franz SV Walldorf    90  92  92  90  364  
 6. Peipe,  Wolfgang SG Mannheim 1744    85  89  89  89  352  
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 7. Hildenbrand,  Werner KKS Reihen    84  81  86  78  329  

 1.10.61 Luftgewehr - Damenseniorenklasse 1   

 1. Herzog,  Gabriele SG Mannheim 1744    92  95  98  95  380  
 2. Albert-Neumayer,  Annette SV Walldorf    88  93  93  94  368  
 3. Schneider,  Motria SV Walldorf    84  87  94  90  355  
 4. Schmitt,  Sigrid KKS Reihen    90  87  86  90  353  
 5. Fries,  Roswitha KKS Reihen    83  82  80  84  329  

 1.10.62 Luftgewehr - Seniorenklasse 2   

 1. Schütz,  Bernd SSV Sandhausen    93  96  96  92  377  
 2. Tesch,  Detlef KKS Zeutern    86  85  79  90  340  
 3. Gabriel,  Werner KKS Hambrücken    88  82  83  84  337  

 1.10.66 Luftgewehr - Seniorenklasse 4   

 1. De Souza,  Denis SG Mannheim 1744    84  83  82  87  336  

 1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren A 

 1. SSV Eberbach 1487 895   
  Gabriele Hammer-Zeitler 300   
  Wulfrin Schatz 300   
  Werner Gose 295   
 
 2. SSV Sandhausen 895   
  Bernd Schütz 300   
  Bernd Hollschuh 299   
  Renate Oberle 296   
 
 3. SV Ettlingen 895   
  Willi Graf 300   
  Roland Neu 298   
  Wolfgang Dittrich 297   
 
 4. SG Mannheim 1744 894   
  Jürgen Muschelknautz 298   
  Karl-Heinz Brand 298   
  Horst Mohr 298   
 
 5. SV Eschelbach 894   
  Jürgen Dörtzbach 300   
  Heinrich Wagenblaß 297   
  Ingeborg Lobitz 297   
 
 6. SV Ettlingen 2 891   
  Erhard Hetzel 298   
  Valentin Selinger 297   
  Brigitte Graf 296   
 
 7. SSV Eberbach 1487 2 889   
  Klaus Bickel 298   
  Friedrich Oeß 298   
  Annette Schatz 293   
 
 8. SSV Obrigheim 887   
  Jonny Dölling 299   
  Horst Henn 295   
  Hans-Jörg Karoske 293   
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 9. SV Eschelbach 2 887   
  Hilmar Leuck 299   
  Harald Bärthel 296   
  Dietmar Lobitz 292   
 
 10. KKS Kirrlach 884   
  Albert Säubert 296   
  Rosa Rieth 296   
  Georg Rieth 292   
 
 11. SG Mannheim 1744 3 881   
  Rolf Eisenmann 295   
  Rudolf Pfundt 293   
  Hans Jürgen Rätz 293   
 
 12. SSV St. Ilgen 881   
  Christiane Ehrbar 297   
  Günther Ehrbar 297   
  Maria Kempf 287   
 
 13. SV Walldorf 880   
  Peter Scherz 297   
  Heinz Haag 297   
  Holger Herrwerth 286   
 
 14. SV Ettlingen 3 879   
  Hans Pfleger 298   
  Erwin Härter 296   
  Brigitte Pfleger 285   
 
 15. SG Mannheim 1744 2 876   
  Manfred Uhrig 296   
  Walter Teufel 293   
  Werner Klemm 287   
 
 16. SSV Dielheim 876   
  Traute Wahle 297   
  Fritz Pfeffer 297   
  Werner Schneider 282   
 
 17. SSV Hilsbach 865   
  Hartmut Schwarz 294   
  Kurt Demel 293   
  Bernhard Kähny 278   
 
 18. SG Mannheim 1744 4 864   
  Peter Juraschek 294   
  Klaus Hurst 288   
  Sylvia M. Durniock-Pobisch 282   
 
 19. SSV Dielheim 2 860   
  Josef Hofstetter 294   
  Ilse Pfeffer 291   
  Karl-Ludwig Hartmann 275   
 
 20. SSV Hilsbach 2 858   
  Harald Herzog 288   
  Margit Spohrer 287   
  Peter Fischer 283   
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 21. SG Mannheim 1744 5 845   
  Günther Romey 284   
  Hans Hofmann 283   
  Winfried Wagner 278   
 
 22. KKS Wilhelmsfeld 833   
  Horst Hennrich 281   
  Willi Zimmermann 278   
  Ursula Zimmermann 274   
 
 23. SG Mannheim 1744 6 830   
  Walter Didion 281   
  Werner Spiegel 278   
  Erich Schwertfeger 271   

 1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren A   

 1. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach 316,0 (28iZ) 100 100 100  300  
 2. Schatz,  Wulfrin SSV Eberbach 1487 312,9 (28iZ) 100 100 100  300  
 3. Schütz,  Bernd SSV Sandhausen 314,1 (26iZ) 100 100 100  300  
 4. Hollschuh,  Bernd SSV Sandhausen 316,4 (29iZ) 100  99 100  299  
 5. Bickel,  Klaus SSV Eberbach 1487 314,3 (25iZ)  98 100 100  298  
 6. Schlesinger,  Ulrich KKS Plankstadt 1927 312,8 (24iZ)  98 100 100  298  
 7. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbach 310,9 (23iZ)  97 100 100  297  
 8. Scherz,  Peter SV Walldorf 312,0 (23iZ)  99  98 100  297  
 9. Ehrhardt,  Heinrich SG Mannheim 1744 311,2 (21iZ)  98 100  99  297  
 10. Ehrbar,  Günther SSV St. Ilgen 308,7 (20iZ)  99  99  99  297  
 11. Schwarz,  Hartmut SSV Hilsbach 308,0 (20iZ)  96  98 100  294  
 12. Demel,  Kurt SSV Hilsbach 308,0 (22iZ)  98  98  97  293  
 13. Stern,  Erich SSV Altenbach 304,5 (17iZ)  99  96  95  290  
 14. Herzog,  Harald SSV Hilsbach 302,9 (17iZ)  96  97  95  288  
 15. Schauffler,  Thomas SV Ettlingen 302,1 (14iZ)  96  98  93  287  
 16. Auer,  Lothar SSV St. Ilgen 301,5 (12iZ)  95  94  97  286  
 17. Herrwerth,  Holger SV Walldorf 299,8 (12iZ)  96  94  96  286  
 18. Hamm,  Karlheinz SSV Dielheim 298,9 (13iZ)  94  97  94  285  
 19. Fischer,  Peter SSV Hilsbach 298,3 (13iZ)  97  91  95  283  
 20. Duwe,  Karsten SV Ettlingen 298,0  (9iZ)  93  95  94  282  
 21. Urban,  Stefan SG Mannheim 1744 291,2  (9iZ)  93  94  92  279  
 22. Wagner,  Winfried SG Mannheim 1744 294,4 (11iZ)  89  95  94  278  
 23. Kähny,  Bernhard SSV Hilsbach 291,1 (12iZ)  97  95  86  278  
 24. Hartmann,  Karl-Ludwig SSV Dielheim 291,2  (7iZ)  91  91  93  275  

 1.11.71 Luftgewehr Auflage - Seniorinnen A   

 1. Hammer-Zeitler,  Gabriele SSV Eberbach 1487 315,9 (29iZ) 100 100 100  300  
 2. Ehrbar,  Christiane SSV St. Ilgen 310,6 (22iZ)  98 100  99  297  
 3. Lobitz,  Ingeborg SV Eschelbach 311,3 (24iZ)  99 100  98  297  
 4. Oberle,  Renate SSV Sandhausen 305,3 (16iZ)  98 100  98  296  
 5. Rieth,  Rosa KKS Kirrlach 308,0 (19iZ) 100  99  97  296  
 6. Schatz,  Annette SSV Eberbach 1487 308,5 (19iZ)  97 100  96  293  
 7. Hollschuh,  Eleonore SSV Sandhausen 303,2 (14iZ)  95  98  98  291  
 8. Kempf,  Maria SSV St. Ilgen 301,3 (12iZ)  96  95  96  287  
 9. Spohrer,  Margit SSV Hilsbach 301,2 (15iZ)  97  97  93  287  
 10. Bärthel,  Ulrike SV Eschelbach 281,8  (8iZ)  81  89  98  268  

 1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren B   

 1. Graf,  Willi SV Ettlingen 313,3 (28iZ) 100 100 100  300  
 2. Pfleger,  Hans SV Ettlingen 313,5 (26iZ)  99  99 100  298  
 3. Pfeffer,  Fritz SSV Dielheim 313,0 (24iZ)  99  99  99  297  
 4. Ueberrhein,  Gerd SG Neckargemünd 312,1 (26iZ) 100  99  98  297  
 5. Bärthel,  Harald SV Eschelbach 309,3 (20iZ) 100  98  98  296  
 6. Säubert,  Albert KKS Kirrlach 309,4 (18iZ)  99 100  97  296  
 7. Frohnmüller,  Norbert SSV Obrigheim 309,0 (21iZ)  99  98  98  295  
 8. Küller,  Roland SSV Obrigheim 306,6 (20iZ)  97  98  99  294  
 9. Hofstetter,  Josef SSV Dielheim 306,4 (17iZ)  99  98  97  294  
 10. Rätz,  Hans Jürgen SG Mannheim 1744 305,5 (18iZ)  99  96  98  293  
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 11. Lobitz,  Dietmar SV Eschelbach 305,8 (17iZ)  97  97  98  292  
 12. Gleich,  Wolfgang SV Kirchheim 304,7 (17iZ)  98  98  96  292  
 13. Romey,  Günther SG Mannheim 1744 296,8 (11iZ)  94  95  95  284  
 14. Fischer,  Karl-Heinz KKS Alt Heidelberg 295,3  (9iZ)  91  94  98  283  
 15. Hofmann,  Hans SG Mannheim 1744 299,0 (11iZ)  96  93  94  283  
 16. Ehlen,  Manfred SSV Altenbach 285,3  (8iZ)  92  88  92  272  

 1.11.73 Luftgewehr Auflage - Seniorinnen B   

 1. Graf,  Brigitte SV Ettlingen 310,7 (25iZ)  99 100  97  296  
 2. Pfeffer,  Ilse SSV Dielheim 304,7 (18iZ)  97  96  98  291  
 3. Durniock-Pobisch,  Sylvia M. SG Mannheim 1744 296,0 (12iZ)  94  92  96  282  
 4. Zimmermann,  Ursula KKS Wilhelmsfeld 287,1  (8iZ)  91  93  90  274  
 5. Strauß-Fischer,  Inge SGi Heidelberg 255,7  (5iZ)  83  86  71  240  

 1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren C   

 1. Dölling,  Jonny SSV Obrigheim 313,1 (26iZ)  99 100 100  299  
 2. Leuck,  Hilmar SV Eschelbach 313,5 (27iZ) 100 100  99  299  
 3. Brand,  Karl-Heinz SG Mannheim 1744 313,5 (24iZ)  99  99 100  298  
 4. Mohr,  Horst SG Mannheim 1744 314,4 (26iZ)  99 100  99  298  
 5. Hetzel,  Erhard SV Ettlingen 313,9 (26iZ)  99 100  99  298  
 6. Oeß,  Friedrich SSV Eberbach 1487 312,4 (24iZ) 100 100  98  298  
 7. Selinger,  Valentin SV Ettlingen 309,8 (23iZ) 100  98  99  297  
 8. Härter,  Erwin SV Ettlingen 310,2 (23iZ)  98  98 100  296  
 9. Henn,  Horst SSV Obrigheim 306,7 (21iZ)  99  98  98  295  
 10. Juraschek,  Peter SG Mannheim 1744 307,5 (19iZ)  97  98  99  294  
 11. Karoske,  Hans-Jörg SSV Obrigheim 307,8 (20iZ)  97  97  99  293  
 12. Rieth,  Georg KKS Kirrlach 305,4 (18iZ)  98  96  98  292  
 13. Klemm,  Werner SG Mannheim 1744 299,1 (11iZ)  96  94  97  287  
 14. Schneider,  Werner SSV Dielheim 295,9 (20iZ)  98  97  87  282  
 15. Didion,  Walter SG Mannheim 1744 294,4 (10iZ)  90  92  99  281  
 16. Hennrich,  Horst KKS Wilhelmsfeld 295,4 (13iZ)  91  92  98  281  
 17. Zimmermann,  Willi KKS Wilhelmsfeld 290,8 (10iZ)  93  92  93  278  
 18. Spiegel,  Werner SG Mannheim 1744 290,4  (8iZ)  94  92  92  278  
 19. Schwertfeger,  Erich SG Mannheim 1744 281,3  (5iZ)  92  86  93  271  

 1.11.75 Luftgewehr Auflage - Seniorinnen C   

 1. Wahle,  Traute SSV Dielheim 309,1 (22iZ)  99  99  99  297  
 2. Deutscher,  Christa SV Ettlingen 307,2 (20iZ)  95 100  99  294  
 3. Abt-Friedrich,  Gerlinde SV Ettlingen 309,6 (22iZ)  98  97  99  294  
 4. Pfleger,  Brigitte SV Ettlingen 298,5 (20iZ)  97  90  98  285  

 1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren D   

 1. Muschelknautz,  Jürgen SG Mannheim 1744 310,7 (23iZ)  99  99 100  298  
 2. Neu,  Roland SV Ettlingen 314,5 (27iZ)  99 100  99  298  
 3. Haag,  Heinz SV Walldorf 313,2 (26iZ)  98 100  99  297  
 4. Dittrich,  Wolfgang SV Ettlingen 312,0 (26iZ) 100  98  99  297  
 5. Uhrig,  Manfred SG Mannheim 1744 311,2 (23iZ) 100  99  97  296  
 6. Eisenmann,  Rolf SG Mannheim 1744 306,2 (14iZ)  97  99  99  295  
 7. Gose,  Werner SSV Eberbach 1487 310,5 (22iZ)  98  98  99  295  
 8. Teufel,  Walter SG Mannheim 1744 307,0 (21iZ)  96  98  99  293  
 9. Pfundt,  Rudolf SG Mannheim 1744 307,3 (23iZ)  97  97  99  293  
 10. Hurst,  Klaus SG Mannheim 1744 301,2 (10iZ)  94  97  97  288  
 11. Hahn,  Günter SG Neckargemünd 300,7 (14iZ)  99  94  94  287  

2.10.50  Luftpistole - Altersklasse 

 1. SV Eschelbach 1074   
  Alexander Riedl 367   
  Gerd Häuselmann 362   
  Kurt Demel 345   
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 2. SG Seckenheim 1029   
  Wolfgang Grabler 351   
  Gerd Lohnert 346   
  Hans Peter Krieger 332   
 
 3. SG Mannheim 1744 1028   
  Thomas Klink 356   
  Stanislaus Korzystko 347   
  Wolfgang Schatz 325   
 
 4. SC Wolfartsweier 1027   
  Kai Schlünz 373   
  Hans-Ulrich Haury 351   
  Hans-Joachim Vogt 303   
 
 5. KKS Zeutern 938   
  Ivica Dominikovic 347   
  Bernhard Kneller 324   
  Tobias Raidt 267   

 2.10.50 Luftpistole - Altersklasse   

 1. Wetzler,  Gerhard KKS Hambrücken    91  88  94  97  370  
 2. Riedl,  Alexander SV Eschelbach    93  91  91  92  367  
 3. Strubel,  Bernd SV Walldorf    90  89  92  92  363  
 4. Häuselmann,  Gerd SV Eschelbach    87  89  93  93  362  
 5. Klink,  Thomas SG Mannheim 1744    89  88  87  92  356  
 6. Korzystko,  Stanislaus SG Mannheim 1744    87  87  86  87  347  
 7. Dominikovic,  Ivica KKS Zeutern    85  91  85  86  347  
 8. Lohnert,  Gerd SG Seckenheim    85  87  85  89  346  
 9. Prutky,  Ralf SV Eschelbronn    86  95  80  81  342  
 10. Krieger,  Hans Peter SG Seckenheim    79  84  84  85  332  
 11. Kneller,  Bernhard KKS Zeutern    78  77  81  88  324  
 12. Raidt,  Tobias KKS Zeutern    55  78  75  59  267  

 2.10.51 Luftpistole - Damenaltersklasse   

 1. Huttary,  Karin SC Wolfartsweier    81  73  79  64  297  
 2. Egner,  Claudia SG Mannheim 1744    62  74  77  62  275  

 2.10.60 Luftpistole - Seniorenklasse 1   

 1. Schlünz,  Kai SC Wolfartsweier    93  93  95  92  373  
 2. Haury,  Hans-Ulrich SC Wolfartsweier    92  83  88  88  351  
 3. Vogt,  Hans-Joachim SC Wolfartsweier    79  73  74  77  303  
 4. Urban,  Stefan SG Mannheim 1744    58  72  62  78  270  

 2.10.61 Luftpistole - Damenseniorenklasse 1   

 1. Gabriel,  Veronika KKS Hambrücken    85  84  82  78  329  

 2.10.62 Luftpistole - Seniorenklasse 2   

 1. Demel,  Kurt SV Eschelbach    93  80  90  82  345  
 2. Zettl,  Johannes KKS Trienz    90  81  88  84  343  
 3. Reis,  Karl-Friedrich SG Mannheim 1744    84  86  85  86  341  
 4. Schatz,  Wolfgang SG Mannheim 1744    85  91  77  72  325  

 2.10.64 Luftpistole - Seniorenklasse 3   

 1. Grabler,  Wolfgang SG Seckenheim    88  85  87  91  351  

 2.10.66 Luftpistole - Seniorenklasse 4   

 1. Krausen,  Dieter SG Mannheim 1744    80  79  86  80  325  
 2. De Souza,  Denis SG Mannheim 1744    63  73  70  71  277  
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 2.11.70 Luftpistole Auflage - Senioren A 

 1. SV Ettlingen 873   
  Hans Pfleger 295   
  Brigitte Graf 294   
  Brigitte Pfleger 284   
 
 2. SV Eschelbach 867   
  Ingeborg Lobitz 293   
  Jürgen Dörtzbach 289   
  Heinrich Wagenblaß 285   
 
 3. KKS Hüffenhardt 1924 865   
  Rudolf Schneider 297   
  Gerhard Bräuchle 288   
  Karl Peischl 280   
 
 4. KKS Kirrlach 861   
  Werner Haag 294   
  Ursula Kuderer 285   
  Alfred Kohler 282   
 
 5. SGi Ketsch 844   
  Norbert Gieser 285   
  Günter Krause 285   
  Siegmar Hornstein 274   
 
 6. SV Walldorf 835   
  Rolf Mohr 285   
  Karl-Heinz Meyer 280   
  Jürgen Kamm 270   
 
 7. KKS Hockenheim 829   
  Peter Engelhardt 287   
  Manfred Jourdan 285   
  Herbert Rohr 257   
 
 8. SG Mannheim 1744 828   
  Manfred Uhrig 284   
  Wolfgang Schatz 275   
  Dieter Krausen 269   
 
 9. SV Eschelbach 2 826   
  Rudi Hofstetter 284   
  Dietmar Lobitz 272   
  Hilmar Leuck 270   
 
 10. KKS Kirrlach 2 825   
  Max Heiler 282   
  Rosa Haag 279   
  Herbert Werner 264   
 
 11. SG Mannheim 1744 2 815   
  Heinz Illing 277   
  Hans-Alfred Spiess 271   
  Helmut Wunder 267   

 2.11.70 Luftpistole Auflage - Senioren A   

 1. Hangebrauck,  Ingo SV Hirschburg 302,8 (10iZ)  94  95 100  289  
 2. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach 301,6  (8iZ)  96  97  96  289  
 3. Engelhardt,  Peter KKS Hockenheim 302,2 (11iZ)  98  96  93  287  
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 4. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbach 300,5 (13iZ)  94  97  94  285  
 5. Auer,  Lothar SSV St. Ilgen 298,4 (12iZ)  93  95  96  284  
 6. Zettl,  Johannes KKS Trienz 297,9  (9iZ)  94  95  95  284  
 7. Hofstetter,  Rudi SV Eschelbach 298,5  (6iZ)  95  94  95  284  
 8. Schatz,  Wolfgang SG Mannheim 1744 288,5  (5iZ)  90  91  94  275  
 9. Hornstein,  Siegmar SGi Ketsch 286,9  (3iZ)  94  91  89  274  
 10. Karle,  Michael KKS Hockenheim 286,8  (6iZ)  85  93  94  272  
 11. Nöding,  Klaus KKS Weisbach 287,1  (5iZ)  92  94  86  272  
 12. Herzog,  Harald SSV Hilsbach 278,6  (5iZ)  90  87  86  263  
 13. Butz,  Thomas SG Mannheim 1744 276,5  (6iZ)  85  84  92  261  
 14. Balzer,  Roland KKS Weisbach 267,8  (6iZ)  86  82  88  256  

 2.11.71 Luftpistole Auflage - Seniorinnen A   

 1. Lobitz,  Ingeborg SV Eschelbach 305,3 (12iZ)  99  97  97  293  
 2. Walldorf,  Martina SSV Eberbach 1487 292,8  (7iZ)  94  93  90  277  
 3. Freiseis,  Bettina SSV St. Ilgen 287,4  (6iZ)  88  94  93  275  

 2.11.72 Luftpistole Auflage - Senioren B   

 1. Schneider,  Rudolf KKS Hüffenhardt 1924 312,6 (22iZ)  97 100 100  297  
 2. Pfleger,  Hans SV Ettlingen 310,6 (17iZ) 100  98  97  295  
 3. Haag,  Werner KKS Kirrlach 305,3 (10iZ)  98  98  98  294  
 4. Bräuchle,  Gerhard KKS Hüffenhardt 1924 301,6 (11iZ)  96  98  94  288  
 5. Jourdan,  Manfred KKS Hockenheim 297,7  (8iZ)  97  93  95  285  
 6. Krause,  Günter SGi Ketsch 298,3 (10iZ)  95  96  94  285  
 7. Karl,  Manfred KKS Plankstadt 1927 296,9  (7iZ)  93  97  91  281  
 8. Peischl,  Karl KKS Hüffenhardt 1924 293,4  (6iZ)  90  95  95  280  
 9. Graf,  Willi SV Ettlingen 295,4  (8iZ)  93  94  93  280  
 10. Böhme,  Heinz KKS Kirrlach 292,7  (6iZ)  93  96  89  278  
 11. Lobitz,  Dietmar SV Eschelbach 286,3  (4iZ)  90  91  91  272  
 12. Schreiner,  Dietmar KKS Plankstadt 1927 285,3  (1iZ)  91  89  91  271  
 13. Kamm,  Jürgen SV Walldorf 283,6  (2iZ)  92  84  94  270  
 14. Wunder,  Helmut SG Mannheim 1744 279,1  (3iZ)  87  92  88  267  
 15. Werner,  Herbert KKS Kirrlach 281,5  (5iZ)  83  89  92  264  

 2.11.73 Luftpistole Auflage - Seniorinnen B   

 1. Graf,  Brigitte SV Ettlingen 306,9 (12iZ)  98  99  97  294  
 2. Kuderer,  Ursula KKS Kirrlach 299,2  (8iZ)  97  93  95  285  

 2.11.74 Luftpistole Auflage - Senioren C   

 1. Gieser,  Norbert SGi Ketsch 296,9  (7iZ)  94  95  96  285  
 2. Kohler,  Alfred KKS Kirrlach 298,1  (8iZ)  95  93  94  282  
 3. Sange,  Werner SSV Reilingen 294,4  (7iZ)  97  93  92  282  
 4. Lenz,  Edgar KKS Weisbach 292,2  (6iZ)  93  94  91  278  
 5. Hahn,  Karl-Wilhelm SSV Kronau 293,9  (6iZ)  91  94  92  277  
 6. Keppler,  Gerhard SSV Hilsbach 287,6  (4iZ)  94  92  89  275  
 7. Spiess,  Hans-Alfred SG Mannheim 1744 284,4  (9iZ)  88  91  92  271  
 8. Leuck,  Hilmar SV Eschelbach 282,4  (1iZ)  90  88  92  270  
 9. Krausen,  Dieter SG Mannheim 1744 284,2  (1iZ)  90  90  89  269  
 10. Rohr,  Herbert KKS Hockenheim 272,3  (3iZ)  84  89  84  257  

 2.11.75 Luftpistole Auflage - Seniorinnen C   

 1. Pfleger,  Brigitte SV Ettlingen 301,2  (8iZ)  92  96  96  284  

 2.11.76 Luftpistole Auflage - Senioren D   

 1. Mohr,  Rolf SV Walldorf 298,7  (7iZ)  94  97  94  285  
 2. Uhrig,  Manfred SG Mannheim 1744 293,1  (5iZ)  96  94  94  284  
 3. Heiler,  Max KKS Kirrlach 293,5  (4iZ)  96  95  91  282  
 4. Meyer,  Karl-Heinz SV Walldorf 293,8  (6iZ)  90  94  96  280  
 5. Illing,  Heinz SG Mannheim 1744 290,8  (7iZ)  95  92  90  277  
 6. Oechsler,  Gervin SGi Ketsch     83  81  84  248  
 7. Haag,  Heinz SV Walldorf     79  78  85  242  



Badischer
Sportschützenverband
1862
e.V.

Ergebnisse des Alters- und Senioren- Landesschießens 2017 
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 2.11.77 Luftpistole Auflage - Seniorinnen D   

 1. Haag,  Rosa KKS Kirrlach 294,0  (6iZ)  92  95  92  279  
 2. Martin,  Gisela SG Mannheim 1744 257,8  (1iZ)  83  80  81  244  
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